
                         平成 30 年 5 月 29 日 

                         24 区かもめ子ども会 

会長 笠井 美紀 

 

納涼大会キッズコーナーへの景品提供のお願い 
 

すがすがしい風が青葉若葉を揺らす季節となりましたが、皆様方におかれま

しては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より子ども会運

営に多大なるご協力ありがとうございます。 

夏に行われます２４区納涼大会キッズコーナーですが、残念ながら資金不足

という厳しい現状に置かれております。そこで今年度は、子ども会や代榮會の

皆様にキッズコーナー(釣りゲーム・お菓子つかみ取り・輪投げ等)の景品提供

のご協力をお願いさせて頂く次第となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

大変恐縮ではございますが、一つでもありましたら、6 月 16 日までに、お

近くの子ども会会員、または笠井（090-6761-5144）にご連絡頂ければ受け取

りにお伺い致します。 

尚、予定数以上に景品が集まった場合は、納涼大会景品以外で、有効に活用

させて頂きます。 

皆様のあたたかいご協力を心よりお願い申し上げます。 

ご家庭で不要になったおもちゃ 

何かに付いていた景品 

お菓子や飲料水も大歓迎！ 

ご提供をお願いしたい品目 


